
ТУАЛЕТ  НА  9  ОЧКОВ
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Номер
пом. Наименование

ЭКСПЛИКАЦИЯ ПОМЕЩЕНИЙ

Площадь
м² 

2

3

1 

4
4.48
16.99

3.16

Сан.узел (мужской)
5 4.00

Касса

6
7
8
9

Комната для омовения, душевая (мужская)

Тамбур шлюз 

Сан.узел (женский)
Комната для омовения (женская)

4.60
16.81

3.16

2.00
1.86

Тамбур шлюз 

Комната для матери и ребенка
 Сан. узел для инвалидов

Кладовая уборочного инвентара
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